PAGE
19

[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 9
от 30 января 2019 года
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 26.02.2014г.  № 3
     В соответствии с ч.7 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в связи с увольнением члена комиссии по осуществлению закупок, созданной в соответствии с Приказом от 26.02.2014г. №3(в редакции приказа №66 от 22.12.2016г., от 29.11.2017г. №64, от 16.07.2018г. №51) специалиста 1 категории бюджетного отдела Финансового управления Пушкиной Т.В.
    ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Внести изменения в состав Единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Финансового управления (далее-Единая комиссия), заменив Пушкину Т.В. – члена комиссии, специалиста 1 категории бюджетного отдела Финансового управления на Жарову С.А. - специалиста 1 категории бюджетного отдела Финансового управления.
     2.    Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы муниципального образования-

начальник Финансового управления                                                     Т.В. Кудрина